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Hemställan om revidering av lokala föreskrifter för att skydda 
människors hälsa och miljön (HKF 1300)  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa och miljön – HKF 1300 - ska ha 
den ändrade lydelse som framgår av bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande daterat den 14 mars 2023. 

Kommunstyrelsens beslut 

Ett förslag att flytta eldningsveckorna från Lokala föreskrifter för att skydda 
människors hälsa och miljön - HKF 1300 - till Avfallsföreskrifter för Botkyrka, 
Haninge, Huddinge, Nynäshamn och Salems kommuner - HKF 4400 – skickas på 
remiss till natur- och stadsmiljönämnden. 

 
Sammanfattning 
Bygglovs- och tillsynsnämnden beslöt den 30 november 2021, § 10, att hemställa 
kommunfullmäktige att revidera lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa 
och miljön - HKF 1300. 
Nu gällande Lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa och miljön – 
Huddinge kommun – HKF 1300 antogs av fullmäktige 1999 och reviderades senast 
den 8 december 2014. Bygglovs- och tillsynsnämnden föreslår ett antal revideringar 
av nu gällande föreskrifter för att dessa bättre ska stämma överens med lagstiftningen. 
Eldningsveckorna föreslås utgå eftersom dessa inte är möjliga att reglera utifrån 
förordningen (1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Vissa 
förenklingar föreslås gällande nuvarande bestämmelser om djurhållning i syfte att 
förenkla för kommuninvånarna. Förslagen leder även till minskad administration för 
miljö- och bygglovsförvaltningen. 
Kommunstyrelsen beslöt den 4 maj 2022 att återremittera ärendet med inriktningen 
att behålla eldningsveckorna. Kommunstyrelsens förvaltning återkommer nu med ett 
förslag om att flytta eldningsveckorna från Lokala föreskrifter för att skydda 
människors hälsa och miljön – HKF 1300 - till Avfallsföreskrifter för Botkyrka, 
Haninge, Huddinge, Nynäshamn och Salems kommuner - HKF 4400. Förslaget 
innebär att denna revidering specifikt behöver remitteras till natur- och 
stadsmiljönämnden eftersom dem enligt reglemente för natur- och 
stadsmiljönämnden – HKF 4100 – ansvarar för kommunens avfallshantering. Fram 
till dess att fullmäktige har beslutat om en revidering av Avfallsföreskrifter för 
Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nynäshamn och Salems kommuner - HKF 4400 – är 
eldningsveckorna kvar i Lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa och 
miljön – HKF 1300. 
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Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med 
samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Bygglovs- och tillsynsnämnden 
Natur- och stadsmiljönämnden 
HKF 1300 
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